
Lys og romslig 3‑roms i  
horisontaldelt tomannsbolig med  
god planløsning, terrasse, hage og  
garasje med EL‑lader
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Din nye bolig? 

Velkommen til en lys og innholdsrik halvpart av horisontaldelt 
tomannsbolig med god beliggenhet! Denne romslige 
1.-etasjeleiligheten byr på en smart planløsning, to godkjente soverom, 
et trivelig kjøkken, bad med vaskerom og en stor, lun stue med peis 
– perfekt for hyggelige kvelder. Fra stuen går du rett ut til en delvis 
overbygd terrasse og en skjermet hage – et herlig uteområde for både 
to- og firbeinte! Det medfølger halvpart av garasje med elbillader. 
Kjelleren er innredet med stue, bad, kontor/   gjesterom og bod/  
garderobe. Bruken er per i dag ikke godkjent og avviker fra 
seksjoneringen, så her må det eventuelt søkes.

En flott bolig med god plass, uteområde, garasje og spennende 
muligheter!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 880 000,-
Omkostn.:	 Kr 98 350,-
Total ink omk.:	 Kr 3 978 350,-
Selger:	 Troels Kjærgaard Hansen
	 Afua Nakubulwa

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA-i/   BRA Total	  128/   152 kvm
Tomtstr.:	 524 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1007, bnr. 166
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1312250066

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /      Salgssjef /      Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 128 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 152 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 48 m² Trapperom, Kjellerstue, Bad, Soverom, Bod

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entré, Bad, Vaskerom, Trapperom, 2 soverom, Kjøkken, Stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

Del av felles garasjebygg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 24 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig: 
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kjeller er opprinnelig godkjent med boder/   lagringsrom/   tilleggsdel, bruken i dag  
samsvarer ikke med dette, da kjeller er
benyttet som hoveddel/   beboelse. I 2014 ble boligen reseksjonert og tegninger ble  
oppdatert. På oppdaterte tegninger er det
tegnet inn et kontor og stue i kjeller, men bad, trapperom og soverom er ikke tegnet  
inn. På oppdatere tegninger er også deler av
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trapperom tegnet inn som en bod som tilhører seksjon nr 2. I 1. etg. er vaskerom og  
deler av trapperom tegnet inn som
bod/   soverom. Innvendig trapperom er ikke tegnet inn på oppdaterte tegngier, dette da  
det i utgangspunktet skulle være
tilgang til kjeller fra felles trapperom og gang. Disse endringene er søknadspliktige, og  
tiltak må påregnes utført.

Brannceller
Branncelleinndeling mellom boenheter tilfredsstiller ikke dagens byggteknisk forskrift,  
dette da dagens krav til
branncelleinndeling er vesentlig strengere enn hva som gjaldt da boligen ble bygget.

Krav for rom til varig opphold:
Oppholdsrom i kjeller tilfredsstiller ikke anbefalinger i forskrift, dette med hensyn til  
lysforhold/   dagslysflate på vindu, og
i forhold til størrelse på rommet.

Garasje: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Tegninger fra 1955 viser at garasjen opprinnelig var tegnet som en enkel‑ garasje, men  
bygget inneholder i dag to
parkeringsplasser. Byggeår for ombygning er ukjent, og det er ukjent om garasjen er  
søkt og godkjent slik den er bygget.
Bygget er felles med naboeiendommen mot sør.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
524 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen, hekk, og asfaltert innkjørsel. 

I følge kommuneplankart ligger det en garasje i dele på eiendommen. På tegningen  
kan det se ut som noe av naboens (nr 28) del av garasjen ligger over på denne  
eiendommen. Det er tinglyst en erklæring på eiendommen som godkjenner  
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